Директору  МБОУ  "СОШ  п.Яблочный

Лысогорского  района  Саратовской  области"

                                                            Быковой  Натальи  Владимировне

                                                                        от _____________________________

                                                                               __________________________________

                                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ____ класс общеобразовательной организации

по основному списку:

· МБОУ « СОШ  п.Яблочный  Лысогорского района Саратовской области»

моего ребенка ____________________________________________________ (ФИО)

· Дата рождения: «_____»_______________ г.р.

· Место рождения_____________________________________________________

· Свидетельство о рождении: серия ________№__________, выдан(о)

___________________________________________________________________

· Адрес регистрации:__________________________________________________

· Наименование дошкольной образовательной организации, из которой прибыл ребенок: _______________________________________________________________________

Информация о заявителе услуги:

Законный представитель ребёнка:

__________________________________________________________________(ФИО)

· Место работы:___________________________________________________________

· Должность: _____________________________________________________________

· Контактный телефон:_____________________________________________________

· E-mail:  _________________________________________________________________

· Паспорт гражданина РФ: серия________№____________, выдан_________________

________________________________________________________________________

· Документ на основании которого действует законный представитель______________

_________________________________________________________________________

Заявитель с Уставом организации, свидетельством об аккредитации, лицензией на ведение образовательной деятельности ознакомлен(а): «_____»_______________г _____(подпись)

Заявитель согласен на обработку его персональных данных, согласен на обработку персональных данных ребёнка в целях сбора, хранения, уточнения ( обновления, изменения) персональных данных в течение периода обучения в ОО.

Дата подачи заявления: «_____»_______________г

___________________________________________( Ф.И.О. заявителя)

___________________________( личная подпись заявителя)